Cht '&~f:Gt €1/J(~ de aitéfirt - SP

- 	L9Yactawal 0dvx(4(a(a- -
Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 	11 11 11111 11 1 11 III

INDICAÇÃO

Protocolo Geral n° 541/2018
Data: 05/03/2018 Horário: 17:01

Legislativo - IND 117/2018

INDICA A MANUTENÇÃO DOS BEBEDOUROS DE ÁGUA DA ESCOLA EMEFEM
BENEDITO TEIXEIRA DE MACEDO, COM A MÁXIMA URGÊNCIA.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

São várias as reclamações sobre esse assunto, pois de acordo com o que foi
passado desde 2016 os alunos da referida escola vêm sofrendo com a falta de manutenção do
bebedouro de água, pois o mesmo não refrigera a água, fazendo com que os alunos consumam
água quente, ou levem de casa água fresca.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de março de 2018.

arecido da Rocha
ereador — PSB
2° Secretário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1